
   
        REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA  
ŽUPAN 

KLASA: 351-04/13-01/01 
URBROJ: 2178/1 -11-01 -14- 72 
Slavonski Brod, 4. travnja 2014.   
  

Na temelju članka V. stavka 2. Odluke o kriterijima odabira korisnika sredstava   

i o provedbi natječaja u projektu „Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije 
(OIE) kod fizičkih osoba na području Brodsko-posavske županije za 2014. 

godinu“(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 2/14) i provedenog 
Natječaja objavljenog dana 21. veljače 2014. godine u „Posavskoj Hrvatskoj“ i 
Internet stranici Brodsko-posavske županije, Župan Brodsko-posavske županije 

donosi 
O D L U K U   

o odabiru korisnika sredstava Brodsko-posavske županije i Fonda za 
zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost radi zajedničkog sufinanciranja 

programa korištenja obnovljivih izvora energije u kućanstvima 
(obiteljskim kućama i višestambenim zgradama) 

 

I. Pravo na korištenje sredstava Županije i Fonda radi financiranja projekata u 

području korištenja obnovljivih izvora energije po objavljenom Natječaju za 

prikupljanje prijava fizičkih osoba radi zajedničkog sufinanciranja programa 

korištenja obnovljivih izvora energije u kućanstvima (obiteljskim kućama i 

višestambenim zgradama), ostvaruje 35 ponuditelja, u ukupnom iznosu do 

525.000,00 kuna. 

 

II. Lista prihvaćenih ponuda prema prednosti s obzirom na ostvareni broj bodova 

     prilog je ove Odluke i njen je sastavni dio. 

 
 

III. Ponuditelji iz točke 1. ove Odluke dužni su, najkasnije do 10. lipnja 

 2014. godine, realizirati ugradnju sustava. Ugovorima će se utvrditi iznos 
      odobrenih sredstava, uvjeti i način korištenja dodijeljenih sredstava, 

 vremenski rok za realizaciju projekta, način praćenja i kontrole namjenskog  
 trošenja dodijeljenih sredstava te ostala međusobna prava i obveze. 

 

IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 
 

Brodsko-posavska županija je temeljem Odluke o predmetu, broju i visini iznosa 
financiranja sustava za korištenje obnovljivih izvora energije (OIE) u 2014.godini 
("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije”, broj 2/14) i Odluke o kriterijima 

odabira sredstava  i o provedbi Natječaja u projektu „Poticanje korištenja 
obnovljivih izvora energije (OIE) kod fizičkih osoba na području Brodsko-

posavske županije za 2014. godinu ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

 

 



županije”, broj 2/14), objavila dana 21. veljače 2014. godine u „Posavskoj 

Hrvatskoj“ i Internet stranici Županije Javni natječaj za prikupljanje prijava za 
neposredno sudjelovanje Brodsko-posavske županije u sufinanciranju projekta 

„Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije (OIE) kod fizičkih osoba na 
području Brodsko-posavske županije za 2014. godinu“ 

 
Na objavljeni Natječaj dostavljeno je 35 ponuda. Sve ponude zaprimljene su u 

propisanom roku. 
Odlukom Župana(Klasa: 351-04/13-01/01, Ur.broj:2178/1-11-01-13-16) od 29. 
svibnja 2013.godine,  osnovano je Stručno povjerenstvo za provedbu i realizaciju 
Javnog natječaja za prikupljanje prijava za neposredno sudjelovanje Brodsko-
posavske županije u sufinanciranju projekta „Poticanje korištenja obnovljivih 
izvora energije (OIE) kod fizičkih osoba na području Brodsko-posavske županije 
za 2013. godinu ” te istog Natječaja nastavljenog u 2014. godini. 

U tijeku provođenja postupka, a nakon utvrđivanja ponuda koje zadovoljavaju 
propisane uvjete Natječaja, primijenjeni su kriteriji bodovanja sukladno važećoj 
Odluci o kriterijima odabira korisnika sredstava  i o provedbi Natječaja. 

Stručno povjerenstvo je nakon izvršene analize ponuda koje zadovoljavaju 

propisane uvjete Natječaja, utvrdilo listu prioriteta, odnosno izabralo je  ponude 

koje su ostvarile pravo na korištenje sredstava Brodsko-posavske županije i 

Fonda radi zajedničkog financiranja projekata u području korištenja obnovljivih 

izvora energije. 
 

Na temelju objavljenih uvjeta Javnog natječaja za prikupljanje prijava za 
neposredno sudjelovanje Brodsko-posavske županije u sufinanciranju projekta 
„Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije (OIE) kod fizičkih osoba na 
području Brodsko-posavske županije za 2014. godinu“, kao i prijedloga Stručnog 
povjerenstva,  odlučeno je kao u izreci ove Odluke, a sukladno odredbi točke V. 
Odluke o kriterijima odabira sredstava  i o provedbi Natječaja u projektu 
„Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije (OIE) kod fizičkih osoba na 
području Brodsko-posavske županije za 2014. godinu ("Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije”, broj 2/14). 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke može se podnijeti prigovor Županu u roku od 5 dana od dana 
zaprimanja pisane obavijesti o rezultatima Natječaja. Prigovor se predaje ili šalje 
u pisanom obliku na  adresu: 

 
 Brodsko-posavska županija 

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša 
P. Krešimira IV. br. 1   
35000 Slavonski Brod 

 
Dostaviti: 
1. Sudionicima natječaja, svima, putem Internet stranice Županije 
2. Članovima Stručnog povjerenstva 
3. Pismohrana 

 
ŽUPAN 

 

Danijel Marušić,dr.vet.med. 

 



Lista prihvaćenih ponuda prema prednosti  obzirom na ostvareni broj bodova- 
SOLARNI SUSTAVI 

Rb. 
Ime , prezime i adresa 

 podnositelja 

Predmet sufinancirana 

UKUPNO 
 

BODOVA 

Sol. Topl. 
 sustav za 
PTV 

Sol. Topl. 
 sustav za 
PTV i potp 
grijanju 

1 Radičević Josip, 

A. Kažotića 9A, Slavonski Brod   x 66,5 

2 Hoza Željko,  
Nikole Tesle 32, Slavonski Brod    x 62 

3 
Grgurić Damir,  
M. A. Reljkovića 38, Slavonski 
Brod   x 59 

4 Lucić Lidija, 
Imotska 66, Slavonski Brod   x 59 

5 
Ramić Mirjana, 

Augustina Kažotića 32,  
Slavonski Brod   x 50 

6 Pejić Željko, 
 Zagrebačka 40, Oriovac   x 48 

7 
Juranović Igor,  

Slavonskih graničara 8, 
Nova Gradiška x   39 

8 Rubil Zlatko, 
Lj Posavskog 91, Slavonski Brod   x 38,5 

9 Blaškić Željko,  

Vinogradska cesta 10A, Bukovlje   x 38 

10 
Matanović Tvrtko, 
Eugena Kvaternika 11, 
Slavonski Brod   x 38 

11 Orešković Milan,  
Papučka 24, Slavonski Brod x   30 

12 Nužda Igor,  
Opatijska 32, Slavonski Brod x   30 

13 
Nužda Damir, 
Hanibala Lucića 20, 

Slavonski Brod x   27 



14 Dujmović Ivana,  
P. Krešimira IV 46,Slavonski Brod   x 26 

15 Rukavina Darko,  
Lička 8, Slavonski Brod   x 22 

16 
Perčinlić Vlado, Marijana 
Lanosovića 22, Nova Gradiška x   18 

17 
Komšić Ružica,  
Hrvatskih dragovoljaca 25,  
Slavonski Brod x   17,5 

18 Blajer Kata,  
Frane Bulića 45, Slavonski Brod x   15 

19 
Kuhač Mato, 

Domobranska 9,  
Slavonski Brod x   12 

20 Ivaniš Žugaj Jasna,  

Frane Bulića 2, Slavonski Brod x   9,5 

21 Hećimović Zlatko, 
 Osječka 385, Slavonski Brod x   7 

22 Komarnicki Vjekoslav,  

Omladinska 1d, Brodski Stupnik x   7 

UKUPNO SUSTAVA 11 11 22 

 


